60.550,66R$         551.729.000.130.047 31/07/2025

CATERORIA OU

FINALIDADE DA

DESPESA

Recursos Humanos

RECEITA COM APLICAÇÕES FINANCEIRAS DOS REPASSES PÚBLICOS 

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

VALOR DEVOLVIDO AO ÓRGÃO CONCESSOR

VALOR RECEBIDO: R$ 65.275,66 (Sessenta e Cinco Mil, Duzentos e Setenta e Cinco Reais e Sessenta e Seis 

Centavos)

O signatário, na qualidade de representante da entidade beneficiária: Centro Vocacional da Criança e do Adolescente de 

65.275,66R$                                         

71.214,23R$

[...]

16,36R$                                                

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PÚBLICOS RECEBIDOS

RECURSO PÚBLICO NÃO APLICADO

PERÍODO DE REALIZAÇÃO

-R$                                                    

30/05/2025 a 31/07/2025

-R$                                                    

R$ 71.214,23 (Setenta e Um Mil, Duzentos e Quatorze Reais e Vinte e Três Centavos).

TOTAL DAS DESPESAS

-R$                                                    

DATA DO 

DOCUMENTO

ESPECIFICAÇÃO DO 

DOCUMENTO FISCAL 

(3)

CREDOR

NATUREZA DA 

DESPESA 

RESUMIDAMENTE

VALOR

30/05/2025 FÉRIAS Juliana Nogueira Santos Pessoal 1.645,27R$